
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kelnės Quality Dress, rugiagėlių mėlynumo, Dydis DE: 60

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091121 60

GTIN 4014382985646

Produktų klasė 09S

Aprašas

Aprašymas:
Darbiniai drabužiai Quality Dress iš 100 % medvilnės. Medvilnė itin atspari cheminiam ir
mechaniniam poveikiui ir karščiui. Natūralią medvilnę malonu dėvėti dėl jos temperatūros
reguliavimo savybių ir gero sugėrimo.
Darbinės kelnės.
Aprašas:
· Užtrauktukas.
· Dvi išorinės, sutvirtintos priekinės kišenės.
· Kišenė ant šlaunies.
· Išorinė kišenėlė telefonui.
· Sutvirtinti keliai.
· Kišenė metrui.
Pastaba:
Parduotuvėje pateikti dydžiai atitinka Vokietijos standartinius dydžius. Norėdami sužinoti
standartinių dydžių atitikmenis savo šalyje, žiūrėkite dydžių lentelę arba techninius duomenis.
Galima užsakyti ir kitos spalvos.
Darbinės kelnės, pilkos spalvos Nr. 091112.
Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite informacinėje skiltyje mūsų katalogo
pabaigoje.
Audinio sudėtis: 100 % medvilnė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202010:01 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
Medžiagos svoris/Audinio tankumas: 285 g/m2

Rūbų standartas: Oeko-Tex Standard 100
Plovimas: 60 °C spalvotiems skalbiniams

Techninis aprašymas

storesnė kelių zona taip

Šoninių kišenių kiekis 2

unisex dydis 2XL

Kišenė telefonui taip

kelnių užtrauktukas Užtrauktukas

Kišenių ant šlaunies kiekis 1

Kišenių matuokliui kiekis 1

užtrauktukas ant kojos tiesus atviras

Medžiaga Medvilnė

Dydis FR 56

Dydis DE 60

Šoninės kišenės uždėtas, sustiprintas

Dydis UK 44R

Dydis US 44/35

Dydis IT 56

Serija QUALITY DRESS

Speciali paslauga Tekstilės apdaila

Dydis ES 56

Dydis NL 60

Lytis Vyriškas modelis

Audinio sudėtis 100 % medvilnė

Medžiagos svoris/Audinio tankumas 285 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 60 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva rugiagėlių mėlynumo

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202010:01 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Produkto rūšis Darbinės kelnės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202010:01 3/3


